

## **Årsrapport 2012**

**Down Under, Esbjerg ApS**  
Skolegade 31  
6700 Esbjerg

CVR nr. 27754287

### **Indsender:**

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Skolegade 85, 2.  
6700 Esbjerg

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2013

### **Dirigent**

Jørgen Prisfeldt

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive diskotek.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.103 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 1.205 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.635 t.kr. udgør egenkapitalen 756 t.kr. hvilket svarer til ca. 28 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>3.934.186</u>	<u>4.361.754</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.664.993	-1.677.237
Pensioner	-516.565	-762.377
Andre omkostninger til social sikring	-113.474	-114.709
Personaleomkostninger i alt	<u>-2.295.032</u>	<u>-2.554.323</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-169.712	-212.276
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-169.712</u>	<u>-212.276</u>
Resultat før finansielle poster	1.469.442	1.595.155
Andre finansielle indtægter	6.585	13.981
Andre finansielle omkostninger	<u>750</u>	<u>-750</u>
Ordinært resultat før skat	1.476.777	1.608.386
Skat af årets resultat	-373.599	-402.601
Andre skatter	<u>0</u>	<u>74</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.103.178</u></b>	<b><u>1.205.859</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.600.000
Overført resultat	<u>3.178</u>	<u>-394.141</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.103.178</u></b>	<b><u>1.205.859</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.980	185.288
Indretning lejede lokaler	158.656	164.765
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>293.636</b>	<b>350.053</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>293.636</b>	<b>350.053</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	382.035	359.310
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>382.035</b>	<b>359.310</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.219	47.272
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.625	1.015.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.399
Skatteaktiv	90.000	102.000
Andre tilgodehavender	31.684	36.066
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>190.528</b>	<b>1.217.737</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.769.606	1.343.227
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.769.606</b>	<b>1.343.227</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.342.169</b>	<b>2.920.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.635.805</b>	<b>3.270.327</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	332.000	332.000
Overført resultat	424.945	421.767
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>756.945</b>	<b>753.767</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.459	366.366
Selskabsskat	81.598	0
Anden gæld	525.803	550.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.600.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.878.860</b>	<b>2.516.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.878.860</b>	<b>2.516.560</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.635.805</b>	<b>3.270.327</b>

2. Eventualforpligtelser

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	332.000	421.767	753.767
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.178	3.178
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>332.000</b>	<b>424.945</b>	<b>756.945</b>

Tidligere 4 års ændringer i selskabskapitalen:

	2011	2010	2009	2008
Saldo, primo	332.000	332.000	500.000	500.000
Kapitalnedsættelse	0	0	-168.000	0
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>332.000</b>	<b>332.000</b>	<b>332.000</b>	<b>500.000</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelse på lokaler, hvorpå huslejen i uopsigelighedsperioden kan opgøres til 656 t.kr.